



¹[FORM 7A]
[See rule 10(1)]


LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the Legislative Assembly from the 275 Pandaveswar Assembly Constituency









Sl. No.	Name of Candidate	Address of Candidate	*Party affiliation	Symbol allotted
1	2	3	4	5
(i) Candidates of recognised National and State Political Parties				
1	KUMAR JITENDRA TEWARI	 DAMRA COLLIERY, P.O.-KALIPAHARI, P.S.-ASANSOL (SOUTH), DIST-PASCHIM BARDHAMAN, PIN-713339	BHARATIYA JANATA PARTY	Lotus
2	NARENDRANATH CHAKRABORTY	 BANKOLA SUBHASH COLONY, P.O.-UKHRA, P.S.-ANDAL, DIST-PASCHIM BARDHAMAN, PIN-713363	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	Flowers & Grass
3	RAKESH KUMAR DAS	 EAST SITALPUR COLLIERY, DANGAL PARA, UKHRA, ANDAL, PASCHIM BARDHAMAN, PIN-713363	BAHUJAN SAMAJ PARTY	Elephant
4	SUBHAS BAURI	 VILL+P.O- PORASCOLE, P.S.-ANDAL, DIST -PASCHIM BARDHAMAN, PIN-713338	COMMUNIST PARTY OF INDIA (MARXIST)	Hammer, Sickle and Star
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognised National and State Political Parties)				
5	ATUL CHANDRA BAURI	 VILL-PANSULI, P.O.-NUTAN DANGA, P.S.-FARIDPUR, DIST-PASCHIM BARDHAMAN, PIN-713381	BAHUJAN MUKTI PARTY	Cot
6	DANA GOSWAMI	 VILL+P.O.-SARPI, PS-FARIDPUR (LAUDOHA), DIST- PASCHIM BARDHAMAN, PIN-713363	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	Battery Torch
(iii) Other Candidates.				
7	PRADIP KUMAR PODDAR	 KHAS KAJORA COLLIERY, P.O.-KAJORA GRAM, P.S.-ANDAL, DIST-PASCHIM BARDHAMAN, PIN-713338	INDEPENDENT	Batsman
8	SANJAY YADAV	 HARIPUR COLLIERY, P.O.-HARIPUR, PS-PANDAVESWAR, DIST-PASCHIM BARDHAMAN	INDEPENDENT	Auto Rickshaw

Place:Durgapur
Date: 12.04.2021




Returning Officer
275 Pandaveswar Assembly Constituency
275 Pandaveswar A.C.

নির্দেশ ৭ক
(নিয়ম ১০(১) দ্রষ্টব্য)
প্রতিদ্বন্দী প্রার্থীদের তালিকা
২৭৫ পাণ্ডবেশ্বর বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রে নির্বাচন

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	প্রার্থীর ঠিকানা	দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ				
১	কুমার জিতেন্দ্র তেওয়ারী	 ডামরা কোলিয়ারী, পোঃ- কালীপাহাড়ি, থানা-আসানসোল (সাউথ), জেলা-পশ্চিম বর্ধমান, পিন- ৭১৩৩৩৯	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
২	নরেন্দ্রনাথ চক্রবর্তী	 বাঁকোলা সুভাষ কলোনী, পোঃ- উখরা, থানা- অন্ডাল, জেলা-পশ্চিম বর্ধমান, পিন-৭১৩৩৬৩	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
৩	রাকেশ কুমার দাশ	 ইন্স্ট শীতল পুর কলিয়ারী, ডাঙাল পাড়া, উখরা, অন্ডাল, পশ্চিম বর্ধমান, পিন -৭১৩৩৬৩	বহুজন সমাজ পার্টি	হাতি
৪	সুভাষ বাউরী	 গ্রাঃ+পোঃ - পড়াশকোল, থানা- অন্ডাল, জেলা-পশ্চিম বর্ধমান, পিন - ৭১৩৩৩৮	ভারতের কমিউনিষ্ট পার্টি (মার্কসবাদী)	কাণ্ডে, হাতুড়ি ও তারা
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)				
৫	অতুল চন্দ্র বাউরী	 গ্রাম- পানশিউলী, পোঃ-নুতনডাঙ্গা, থানা- ফরিদপুর, জেলা-পশ্চিম বর্ধমান, পিন- ৭১৩৩৮১	বহুজন মুক্তি পার্টি	খাটিয়া
৬	দনা গোস্বামী	 গ্রাঃ+পোঃ- সরপী, থানা-ফরিদপুর (লাউদোহা), জেলা-পশ্চিম বর্ধমান, পিন- ৭১৩৩৬৩	সোস্যালিষ্ট ইউনিট সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ				
৭	প্রদীপ কুমার পোদ্দার	 খাস কাজোড়া কোলিয়ারী, পোঃ- কাজোড়া গ্রাম, থানা-অন্ডাল, জেলা- পশ্চিম বর্ধমান, পিন-৭১৩৩৩৮	নির্দল	ব্যাটস্ম্যান
৮	সঞ্জয় যাদব	 হরিপুর কলিয়ারী, পোঃ-হরিপুর, থানা-পাণ্ডবেশ্বর, জেলা-পশ্চিম বর্ধমান	নির্দল	অটো রিকশা

স্থানঃ দুর্গাপুর
তারিখঃ ১২.০৪.২০২১



(Signature)
Returning Officer
রিটার্নিং অফিসার, 275 Pandaveswar A.C.
২৭৫ পাণ্ডবেশ্বর বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র